

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Insinöörinkadun liikennemerkkimuutokset**TRE:1336/08.01.02/2023****Lisätietoja päätöksestä**

Suunnittelupäällikkö Ari Vandell puh. 040 564 4518, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Liikenneinsinööri Katja Seimelä, puh. 040 149 3684, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Insinöörinkadun liikennemerkit asennetaan suunnitelman 1/22175 mukaisesti.

Päätöstä on noudatettava muutoksenhausta huolimatta, jollei valitusviranomainen toisin määrää (TLL 193 § 2 mom.).

Perustelut

Insinöörinkatu sijoittuu Lindforsinkadun ja Teekkarinkadun välissä kantakaupungin vaiheyleiskaavassa valtuustokaudelle 2017–2021 osoitetulle kävelykeskustana kehitettävälle hitaan liikkumisen alueelle. Raitiotien suunnittelun ja toteutuksen yhteydessä Insinöörinkatu suunniteltiin Hervantakeskuksen kohdalla joukkoliikennekaduksi, jossa raitiotie kulkee osittain samassa tilassa ajoneuvoliikenteen kanssa. Lindforsinkadun ja Teekkarinkadun välissä on nykyisin liikennemerkeillä kielletty ajo moottorikäyttöisellä ajoneuvolla, mutta lisäkilvillä on kuitenkin mahdollistettu molemmista suunnista ajo linja-autoille, takseille ja huoltoliikenteelle sekä etelän suunnasta myös tontille ajo Insinöörinkatu 40 liittymään asti. Lisäkilvissä käytetyt tekstit eivät ole nykyisen tieliikennelain mukaisia eivätkä ne mahdollista ajoa Insinöörinkadun varrelle toteutetuille pysäköintipaikoille. Asiakaspalautteen ja liikennelaskentojen perusteella Hervantakeskuksen kohdalla kulkee edelleen myös yksityiskäytössä olevia henkilöautoja.

Hervantakeskuksen kohdalla kävelypainotteisuutta ja suojatieturvallisuutta on mahdollista lisätä vähentämällä läpiajavan autoliikenteen määrää. Liikennejärjestelmän suunnittelussa on todettu, ettei huoltoliikenteen ole välttämätöntä käyttää Insinöörinkatua joukkoliikennekatuosuudella Lindforsinkadun ja Insinöörinkatu 40 liittymän välissä eikä sitä näin ollen ole jatkossa tarpeellista sallia. Läpiajavan liikenteen valvonta helpottuu, kun sallittuja ajoneuvoja ovat vain linja-autot ja taksit. Kuitenkin liikuntaesteisten ajo terveysaseman LE-pysäköintiin sallitaan jatkossakin, mutta vain suuntaisliittymänä pohjoisesta etelään. Insinöörinkadulle on toteutettu molemmin puolin yksisuuntaiset pyörätiet, joilla pyöräily on sujuvaa ja turvallista eikä näin ollen ole tarpeen mahdollistaa pyöräliikennettä ajoradalla. Joukkoliikennekatuosuudella esitetään käytettäväksi liikennemerkkiä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

ajoneuvolla ajo kielletty (C1). Teekkarinkadun ja Insinöörinkatu 40 välisellä alueella sallitaan jatkossa linja-autojen ja taksien lisäksi ajo pysäköintiin ja tonteille, mikä sisältää myös tonteilla tapahtuvan huollon.

Samassa yhteydessä lisätään Tamppikujan eteläpuolelle yksisuuntaiselta pyörätieltä puuttuva kielletyn ajosuunnan merkki (C17).

Liikennemerkkimuutoksista on laadittu suunnitelma piir.no: 1/22175.

Tiedoksi

Ari Vandell, Katja Seimelä, Hanna Reuterhorn, Laura Puhakka, Petri Keivaara, pyto, katuluvat, poliisi, Ida Niinimäki, Leena Tala, Huhtaniemi Heidi, liikennemerkkit

Liitteet:

1 Insinöörinkatu_liikennemerkkisuunnitelma_22175.pdf

Allekirjoitus

Ari Vandell

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 10.3.2023 Tampereen kaupungin verkkosivuilla osoitteessa www.tampere.fi

Päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostilla asianosaisille 10.3.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta, osoite: Tampereen kaupunki, Kirjaamo, PL 487,
33101 Tampere

Tampere
10.03.2023

Elina Rantanen
Hallintoassistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 40

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Kirjaamon käyntiosoite 13.3.2023 alkaen on Frenckellinaukio 2 B.

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.